EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

10ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 140/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 140/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório CMS SAVIO ANTUNES - AV. HERMINIO AURÉLIO

SAMPAIO, 105, PACIENCIA  - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos
horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
22/11/2021 – ( Inicio às 9:30h e Término às 12:30h)

CMS CESÁRIO DE MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

57º MARIA HELENA RIBEIRO CARRERO

58º GERSON ALVES DOS SANTOS

59º YNGRID OLIVEIRA

60º IOZINETE DA SILVA LEMOS

61º RICARDO ALVES

62º ALESSANDRA CRISTINA DE LIMA TORRES

63º JULIANA VIANNA DE SOUZA MAURITY

64º ALCIANA MARIA COSTA

65º DENISE CRISTINA DOS SANTOS MIRANDA

66º JAQUELINE MONEDEIRO DA SILVA

67º ANA DANIELE POSTIGA POSTIGA

68º BIANCA ANDRADE DOS SANTOS

69º NATASHA LEMOS MARINHO

70º LEILA ARAÚJO DE SOUZA EVANGELISTA

71º RENATA DE ALBUQUERQUE LINS

72º EVERTON CUNHA PASSOS

73º GLAUCIA SILVA DE PAULA

74º DÉBORA DA SILVA NEVES

75º WILIAN DANTAS ALVES

76º THAYNA FERREIRA

CMS DECIO AMARAL FILHO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º ELIZABETE OLIVEIRA BARROS PIFANO

22º LIAMARA DA CUNHA

23º GLAZIELLE ROCHA LIMA DE OLIVEIRA

24º ROSILENE DA SILVA VIANA NOGUEIRA

25º ROSELANI SANTOS NASCIMENTO PEREIRA

26º TAINARA SATURNINO

27º LETÍCIA SILVA

28º SARAH CARVALHO DO NASCIMENTO

29º TAYANE DIAS LOPES

30º GIULIA OBERMULLER

31º LUCIANA FREITAS CORREA

32º DEISE RAREM CONCEIÇÃO DA COSTA

33º ELIZANGELA GOMES DA SILVA SANGY

34º MARCIELLE ODA

35º ALINE ARAUJO FERREIRA

36º CLAUDIA CRISTINA MARINHO DE OLIVEIRA MEDEIROS

37º ERICA MARIA XAVIER SANTOS

38º ERICA SANTOS

39º REGIANY MIRANDA DOS SANTOS VENTURA

40º KELY CRISTINA EVANGELISTA

CMS FLORIPES GALDINO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º SHIRLEI DOS CUNHA

2º NATASSIA DE SOUZA PINTO

3º RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA

4º FRANCIANE SALES RODRIGUES

5º NATASSIA DE SOUZA PINTO

6º THAYNNARA CORREIA FERNANDES DA SILVA

7º RAQUEL BANDEIRA

8º ANA CAROLINY LEDUINO DE FREITAS GOMES

9º DARFNE SOUZA

10º LUIS ALEX DE SOUZA

11º ZILANDA ROZA D V. DA SILVA

12º DANIELA RAQUEL

13º ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES

14º LEILIANE DOS SANTOS MAIA DE OLIVEIRA

15º DÉBORA RODRIGUES GONÇALVES

16º NATASSIA DE SOUZA PINTO

17º BRUNO DA SILVA FARIA

18º SUZY CRUZ

19º EDINALVA CASTRO DE ANDRADE

20º DARFNE ROSA

CF SERGIO AROUCA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º TALITA BRASIL

26º MAICON MEDEIROS

27º TALITA BRASIL

28º ADRIANA SANTOS

29º LILIANE BONIFACIO

30º VIVIANE PEIXOTO DA SILVA

31º DANIELE FREIRE DE SANTANA FERREIRA

32º CARLOS VICTOR RIBEIRO

33º JESSICA MORTEIRO

34º NATHALIA GONÇALVES ESCARANI GABRIEL

35º EVERTON RIBEIRO

36º LEONARDO DA SILVA PEREIRA

37º JULIANA DA SILVA VASCONCELLOS ALVES

38º MARCELA ARCANGELO

39º MARCIO ALEXANDRE COPLE DA SILVA BONFIM BONFIM

40º JACIMAR PATRICIO

41º ELAINE SOUZA

42º DEBORA CRISTINA

CF JOSE ANTONIO CIRAUDO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

9º FERNANDA TORRES DA SILVA

10º ÉRICA NASCIMENTO DOS SANTOS FERREIRA

11º ALINE AMARO

12º RENATA SANTOS DE SOUZA

13º VANESSA DA SILVA GONCALVED

14º VANESSA DA SILVA GONCALVES

15º PAULO RAMOS

16º ANTONIO GONZAGA NETO

17º MARCIA ANDRADE

18º BRUNA DE SOUZA BENTO

19º JÉSSICA GUIMARÃES E SOUZA

20º CINDY HENRIQUES

21º LETICIA MATIAS FERREIRA

22º JANAINA ALVES MECKELBURG

23º MÁRCIA ANDRADE

24º MARCOS PAULO FIGUEIREDO FERREIRA

25º ALENCAR DE SOUZA LIMA FILHO

26º LUCIENE SOUZA DE OLIVEIRA

27º GISELE SOUZA DA SILVA

28º VIVIANE FELIPE  DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

22/11/2021 – ( Inicio às 13:30h e Término às 15:00h)

CMS CYRO DE MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ROSIMAR DO ESPÍRITO SANTO DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

2º RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA

3º ELISABETE NASCIMENTO MAESSE

4º ANA PAULA DE ANDRADE DA FONTE

5º ROSELAINE GOULART MEDEIROS DE JESUS

6º LUCIANO MARTINS BRANDAO

7º RAFAELLA DE AZEVEDO PEREIRA

8º CRISTIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA

9º EDINALVA CASTRO DE ANDRADE

10º ELISANGELA DE ALMEIDA PEREIRA

11º PAULA COSTA BARRETO VIDEIRA

12º MIRIA MARTINS REBULI

13º ALICIA ANITA BARBOSA DE MENEZES

14º ADEIR MARQUES DE SOUZA

15º JOYCE RIBEIRO DAVID

16º NATHASHA LEOPOLDINO BARBOSA

17º TAINARA DA SILVA BARCELOS

CMS ALOYSIO AMANCIO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VANESSA FRANCO MARTINS SANTOS

2º LUCIA SILVA

3º ROMULO MARTINS

4º ANDRÉA DÁ COSTA T

5º ANDRÉA DA COSTA TELLIS

6º CRISTIANO PIMENTA NOGUEIRA

7º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

8º ELIANE SANTOS GIL

9º ANDRÉA DA COSTA TELLIS

10º RAQUEL NOGUEIRA

11º DÉBORA BARBOSA LARANJA

12º CATIA CECÍLIA DOS SANTOS BARBOSA

13º JOSE ALBERTO

14º ALEXANDRA CARLA PENEIRA  RAMOS

15º ALEXANDRA CARLA PEREIRA RAMOS

16º VIVIANE ALCANTARA BARBOSA PEREIRA

17º WELLINGTON ROZA DIAS

18º OSEIAS PAULO DA SILVA

19º MICHELLE MARQUES GONZAGA

20º JULIANA FERREIRA

CF HELANDE DE MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º SIMONE CORREIA SILVA

2º AMANDA SILVA DE OLIVEIRA MUNIZ GOMES

3º LILIANA GOMES DA SILVA

4º EDUARDO CARDOSO DE CASTRO

5º JEANNE GENOEL

6º JEANNE GENOEL

7º NARCISO DA CONCEIÇÃO JUNIOR

8º NICOLE DE ARAUJO BRITO COSTA PAGLIARES

9º JOSEANE DOS ANJOS

10º ANA MARIA RIBEIRO SILVA

11º FABIO BENTO

12º LIDIANE VIAL FERREIRA

13º DAYANE MOREIRA

14º RAQUEL BANDEIRA JORGE DA SILVA SOARES

15º EUNICE VIEIRA VASCONCELLOS FERNANDES

16º JANAÍNA BATISTA DA CONCEIÇÃO

17º EDILAINE QUINTANILHA DE SOUZA

18º VLADIMIR MAIA RODRIGUES

19º LUCIMAR LINHARES SILVA

20º FABÍOLA ALVES DE OLIVEIRA

CF EDSON ABDALLA SAAD

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º GISELE DOS SANTOS CARVALHO

26º GABRIELLE MOURA DOS SANTOS E SILVA

27º LARISSA BARBOSA

28º ANDRIELLY BIANCA CAVALCANTE ALMEIDA

29º SIMONE DOS SANTOS PADILHA

30º ELIANE RIBEIRO

31º AMANDA SILVA FREITAS

32º EDMAR DA COSTA OLIVEIRA

33º AKIRA BEATRIZ DOS SANTOS BEZERRA

34º TEREZA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA

35º ROBERTA SANTIAGO COSTA SENA

36º ALEXANDRA LIMA

37º REJANE TRINDADE DE JESUS

38º CLARICE DE JESUS

39º JAQUELINE ANDRÉA

40º MARIA CONCEIÇÃO

41º ROSIANE DE PAULA BATISTA

42º ANA JULIANA DIAS DA SILVA

CF DEOLINDO COUTO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

17º MIRIAN FAGUNDES DE SANTANA PINHEIRO

18º ANDRÉA VALADARES DO NASCIMENTO

19º DANIELE ROSA SILVA SUDO

20º FERNANDA GONÇALVES SANTA ROSA

21º GUARACIARA DAS CHAGAS

22º CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA

23º ANA CAROLINA NERI

24º CELSO DA SILVA MENDONÇA

25º PRISCILA ALMEIDA SANTOS

26º GUARACIARA DAS CHAGAS

27º ANA PAULA CARDOSO DA ROCHA